
 

 

Università Carlo Cattaneo – LIUC   |  C.so Matteotti, 22, Castellanza (VA) 

T+39 0331 572.1  |  F+ 0331 572.320  |  www.liuc.it 

C.F. e. P.Iva 02015300128 

IL RETTORE 

 

 

- vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

- vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario” e, in particolare, l’art. 24 c. 5 bis; 

- visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di reclutamento dei ricercatori a 

tempo determinato dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC, ai sensi della Legge 30 dicembre 

2010, n. 240, art. 24” e, in particolare, l’art. 8; 

- visto il D.R. del 4 dicembre 2024, n. 33, con cui, ai sensi dell’art. 24, comma 5 bis della Legge 

240/2010 secondo il testo in vigore fino al 30/06/2022, è indetta una procedura di valutazione 

per la copertura di un posto di Professore Universitario di ruolo di seconda fascia per il Gruppo 

scientifico-disciplinare 09/IEGE-01 - Ingegneria economico-gestionale, Settore scientifico-

disciplinare IEGE-01/A - Ingegneria economico-gestionale 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione per la copertura di un posto di 

Professore Universitario di ruolo di seconda fascia per il Gruppo scientifico-disciplinare 09/IEGE-01 

- Ingegneria economico-gestionale, Settore scientifico-disciplinare IEGE-01/A - Ingegneria 

economico-gestionale, bandita, ai sensi dell’art. 24, comma 5 bis della Legge 240/2010 secondo il 

testo in vigore fino al 30/06/2022, con D.R. del 4 dicembre 2024, n. 33, è così composta: 

 

- Prof.ssa Raffaella MANZINI, professore di prima fascia, Settore scientifico-disciplinare  

IEGE-01/A - Ingegneria economico-gestionale, presso Università Carlo Cattaneo - LIUC; 

- Prof. Giancarlo GIUDICI, professore di prima fascia, Settore scientifico-disciplinare  

IEGE-01/A - Ingegneria economico-gestionale, presso Politecnico di Milano; 

- Prof. Antonio MESSENI PETRUZZELLI, professore di prima fascia, Settore scientifico-

disciplinare IEGE-01/A - Ingegneria economico-gestionale, presso Politecnico di Bari. 

 

Art. 2 

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet dell’Ateneo. 

Dalla data di pubblicazione decorre il termine perentorio di dieci giorni per la presentazione di 

eventuali istanze di ricusazione di uno o più componenti la Commissione Giudicatrice da parte di 

candidati come previsto dall’art. 4 dell’avviso. 

 

Dato a Castellanza, il 20 dicembre 2024 

D.R. n. 50 (cinquanta) 

 

Il Rettore 

Prof.ssa Anna Gervasoni 




